Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Indicação nº /2013

Senhora Presidente,

Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
que seja feita a manutenção de uma travessa da rua localizada à direita da estrada
principal do Bairro dos Godinhos, logo após a escola municipal (próximo à residência
do Sr. “Índio”).

Justificativa:

A estrada em questão dá o acesso a diversas residências do bairro – tais como
as do Sr. Odair, Sra. Cristina, Sr. Jacó e D. Pedra – e as péssimas condições de tráfego
em que se encontra dificultam a circulação de veículos e pedestres, acarretando
muitos transtornos à população local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 03 de fevereiro de 2014

Vereador Samuel de Oliveira Guimarães (PRB)